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Artikel

PRODUKTE BEI ELEKTROSMOG
DOPPEL-LANTOS

DOPPEL-LANTOS STANDER DESIGN
DOPPEL-LANTOS STANDER HOLZ
DOPPEL-LANTOS MINI

ELECTRIC A4

ELECTRIC A5

ELECTRIC Aé

ELECTRIC MINI

FOSTAC H.O.M.E 44

FOSTAC H.O.M.E 72

FOSTAC H.O.M.E 88

FOSTAC H.O.M.E DESIGN 72
FOSTAC H.O.M.E DESIGN 88
FOSTAC OMNI CHIP

HEADSET CHIP

OMNI-RA

OMNIUM ANHANGER

SANA LEA

PRODUKTE BEI ERDSTRAHLEN
DOPPEL-LANTOS
DOPPEL-LANTOS STANDER DESIGN
DOPPEL-LANTOS STANDER HOLZ
DOPPEL-LANTOS MINI

FOSTAC H.O.M.E 44

FOSTAC HLO.M.E 72

FOSTAC H.O.M.E 88

FOSTAC H.O.M.E DESIGN 72
FOSTAC H.O.M.E DESIGN 88
OMNI-RA

GEO A4

GEO A5

GEO A6

Preisdnderungen vorbehalten

EUR
inkl. MwSt

522.00
81.00
63.00
225.00
207.00
117.00
72.00
36.00
2'340.00
3'330.00
5'400.00
5'400.00
6'930.00

54.00

27.00

333.00

225.00

396.00

522.00
81.00
63.00

225.00

2'340.00
3'330.00
5'400.00
5'400.00
6'930.00

333.00

207.00

117.00
72.00

PRODUKTE ZUR WASSER-/NAHRUNGSMITTELVITALISIERUNG

AQUAFLOW
AQUAFLOW MINI
AQUIVATOR
FRIGO

GEO A4

GEO A5

GEO A6

GEO MINI
WASSERPERLEN
WASSERKRUG

306.00
99.00
108.00
63.00
207.00
117.00
72.00
36.00
20.00
108.00

CHF
inkl. MwSt

522.00
81.00
63.00
225.00
207.00
117.00
72.00
36.00
2'340.00
3'330.00
5'400.00
5'400.00
6'930.00

54.00

27.00

333.00

225.00

396.00

522.00
81.00
63.00

225.00

2'340.00
3'330.00
5'400.00
5'400.00
6'930.00

333.00

207.00

117.00
72.00

306.00
99.00
108.00
63.00
207.00
117.00
72.00
36.00
20.00
108.00



Preisdnderungen vorbehalten

Katalog Artikel EUR CHF
Seite inkl. MwSt inkl. MwSt

PRODUKTE FUR FAHRZEUGE

14 AUTO CHI 54.00 54.00
15 OMNI-RA 333.00 333.00
15 POLYTACH PLATTE 234.00 234.00
15 POWER ELECTRIC 540.00 540.00

PRODUKTE FUR DAS ALLGEMEINE WOHLBEFINDEN

16 ALPAKA FELL 630.00 630.00
17 ARMBANDER 54.00 54.00
17 ARVENOL 28.00 28.00

ARVENOL GESCHENK-SET 54.00 54.00
17 DECKE 198.00 198.00
18 DOPPEL-LANTOS MINI 225.00 225.00
18 FACETTEN-HERZ 162.00 162.00
19 HERZANHANGER 45.00 45.00
20 JETLAG 135.00 135.00
20 OMNIUM ANHANGER 225.00 225.00
20 PROPHYLAX 72.00 72.00

PROPHYLAX SPRAY 27.00 27.00
21 RAUMSPRAY ZITRONENZAUBER 36.00 36.00
21 SCHUTZSCHILD 99.00 99.00

PRODUKTE FUR BABIES/KINDER

22 ALPAKA FELL 630.00 630.00
23 ALPAKA BAR 20 81.00 81.00
23 ALPAKA BAR 35 135.00 135.00
23 ARMBANDER 54.00 54.00
23 NUSCHELI 22.00 22.00

PRODUKTE FUR TIERE

24 DECKE 198.00 198.00
25 NUSCHELI 22.00 22.00
25 PROPHYLAX 72.00 72.00
25 PROPHYLAX SPRAY 27.00 27.00

PRODUKTE FUR DIE NATURLICHE KORPERPFLEGE

26 FOSTACARE DESINF PLUS 15.00 15.00
26 FOSTACARE DETOX SHOWER 39.00 39.00
27 FOSTACARE HAND CREAM 39.00 39.00
27 FOSTACARE SCALP TONIC 36.00 36.00
27 FOSTACARE SHAMPOO 36.00 36.00

Wo nicht anders deklariert, sind alle Preise exkl. Transport und inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
der Schweiz, bzw. von Deutschland.
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